

HÜKÜMLÜLERİN EL EMEKLERİ SERGİLENDİ

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 1 nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 'Resim ve El Sanatları Sergisi'nin açılışını yaptı.



VALİ Aziz Yıldırım, Tekirdağ 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda barındırılan hükümlülerin meslek edinme eğitimi sırasında eğitim ve iş atölyelerinde ürettikleri ürünlerin sergilendiği Resim ve El Sanatları Sergisinin açılışını yaptı.

Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen açılışa Vali Aziz Yıldırım'ın yanı sıra Cumhuriyet Başsavcısı Soner Gül, Adalet Komisyonu Başkanı Naci Ergin, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Ünal Bingül, Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, Tekirdağ 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü

Özkan Özdemir, İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulsan, Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu ve vatandaşlar katıldı.

Açılıшта bir konuşma yapan Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Özdemir; "Eğitim iyileştirme kapsamında açtığımız kurslardaki ve yaptığımız sosyal kültürel faaliyetlerdeki temel hedefimiz, hükümlü-tutukluların hayata daha pozitif bakmalarına ve psikolojik olarak rahatlamalarına katkıda bulunmak, eğitim seviyelerini yükseltmek, iş ve meslek eğitimi kursları yoluyla tahliyelerinden sonra, gelir getirecek bir meslek edinmelerini sağlamak suretiyle verimli ve üretken bireyler olarak topluma iadelerini temin etmek, devletine, milletine bağlı,



yasalara saygılı, milli ve manevi değerlerine sahip çıkan, üretici ve yapıcı birer vatandaş olarak toplumdaki yerlerini almalarını sağlamaktır." dedi.

'BU ÇABALARI DESTEKLİYORUZ'

Ardından konuşan Vali Yıldırım; "Kimsenin ceza evine düşmesini istemeyiz ama kanunları çiğneyen ve hukuk düzenini bozan kişilerin de devletin çıkardığı kanunlarla cezalandırılmaları söz konusudur. Fakat bu insanların aynı zamanda cezalarını çektikten sonra yine topluma faydalı insanlar olabilmelerinin temini için de cezaevlerinde boş durdurmuyorlar.

Sizlerin de burada bu sergilerde göreceğiniz gibi ceza evlerinde pek çok faydalı iş öğretilmeye çalışılıyor kendilerine. Onlar da bu çabaya karşılık veriyorlar. Arkadaşımızın açılış konuşmasında bahsettiği gibi ceza evinden çıkıp normal hayatlarına döndüklerinde ceza evinde öğrenmiş oldukları güzel işleri devam ettirebilme imkanına sahip olabiliyorlar. Onun içindir ki bu çabaları canı gönülden destekliyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Kurdele kesiminin ardından açılış gerçekleştirildi. Ardından Vali Yıldırım ve protokol üyeleri sergiyi gezdi ve sergilenen ürünler hakkında bilgi aldı.

■ HABER MERKEZİ